РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2021 г.                                                                                                               №  170
с. Бурла

О внесении изменений в
Административный Регламент по
оказанию муниципальной услуги
«О порядке приёма, перевода,
отчисления и исключения обучающихся
в образовательных учреждениях
Бурлинского района»

[bookmark: _Hlk74823461]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «О порядке приёма, перевода, отчисления и исключения обучающихся в образовательных учреждениях Бурлинского района», утвержденный постановлением Администрации Бурлинского района  от 26 марта 2020 г. №90, следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _Hlk74818788]1) в пункте 1.3  слова «приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" заменить словами « приказ Министерства просвещения Российской Федерации № 458 от 02.09.2020 года «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
[bookmark: _Hlk74819216][bookmark: _Hlk74819228]2) в пунктах 2.20, 2.24 слова «с лицензией на осуществление образовательной деятельности," заменить словами "со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности »;
[bookmark: _Hlk74819188]3) в пункте 2.26  исключить слова «копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя»;
« копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости) ».

Заместитель главы Администрации района                                                    Н.Д. Захарюта

СОГЛАСОВАНО:

Врио председателя комитета по образованию Администрации района
_________________И.С. Сапа